南昌市教育局

洪教研字[2011]11号

关于召开全市“十二五”教育科研工作会的通  知

各县（区）教体局（办）、开发区（新区）社发局（教办）、教研室，各级各类中小学、幼儿园：
为贯彻落实国家、省、市《中长期教育改革和发展规划》精神，全面、认真总结我市“十一五”教育科研工作经验，展示教育科学成果，表彰一批科研先进单位与个人，同时全面、科学规划与部署我市“十二五”教育科研工作，浓郁科研氛围，构建更科学、规范的教育科研管理模式，提升我市教育科研工作的质量与品位，经研究，决定召开全市“十二五”教育科研工作会。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点
会议定于2011年11月11日在南昌市南昌县小蓝工业园“桂花村酒店”（迎宾大道1089号）举行（乘公交车者可在老福山乘203路）。9日上午报到，11日上午8:15正式开始会议。
二、参会人员
1.各县（区）教体局（办）局长、分管局长、教研室主任；
2.市属学校校长、分管校长、教科处（教务处）主任；

3.部分事业办、民办学校分管校长、教科处主任；

4.市“十一五”教育科研“五五工程”获奖单位与个人；

5.市教育科研客座研究员；

6.市教育科学“十二五”攻关课题、个人课题主持人代表。

（注：各县（区）教体局（办）局长、市属学校校长只参加11日上午的会议）

参会人员须按会议已安排座位就坐，请勿迟到、缺席，进入会场请关闭手机。

三、主要内容
总结我市“十一五”教育科研工作经验，表彰“十一五”期间教育科研先进单位与个人，部署全市“十二五”教育科研工作。
四、会议费用

参加会议人员每人会务费、资料费120元。住宿费、往返交通费按规定回原单位报销。
五、报名方式

请接通知后，各单位与参会者于2011年11月9日至市教科所（民德路215号状元桥旁）402室办理报名手续。
联系人：张工志

电  话：18979122159

二〇一一年十月二十八日
主题词：教育   市“十二五” 教育科研工作会    通知
抄  送：省教科所、省教研室

南昌市教育局办公室              2011年10月28日印发
                                      （共印300份）